

Caderno Administrativo Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região



DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO

PODER JUDICIÁRIO

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2722/2019

Data da disponibilização: Quarta-feira, 15 de Maio de 2019.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Vania Cunha Mattos Presidente

Ricardo Carvalho Fraga Vice-Presidente

Marçal Henri dos Santos Figueiredo Corregedor Regional

Marcelo Gonçalves de Oliveira Vice-Corregedor Regional Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS CEP: 90110903

Telefone(s): 51-3255-2000

Diretoria Geral

Edital

Edital da Corregedoria

EDITAIS

DA SECRETARIA DA CORREGEDORIA

Anexos
Anexo 1: Edital Secor 43-2019
Anexo 2: Edital Secor 44-2019
Anexo 3: Edital Secor 45-2019
Anexo 4: Edital Secor 46-2019
Anexo 5: Edital Secor 47-2019

Relatório

Relatório Inspeção Correcional RELATÓRIO DE CORREIÇÃO ORDINÁRIA

ANUAL

Anexos
Anexo 6: 1ª VARA DO TRABALHO DE GRAVATAÍ
Anexo 7: 2ª VARA DO TRABALHO DE GRAVATAÍ
Anexo 8: 3ª VARA DO TRABALHO DE GRAVATAÍ
Anexo 9: 4ª VARA DO TRABALHO DE GRAVATAÍ
Anexo 10: CCDF E CM DE GRAVATAÍ
Anexo 11: PAJT DE DOM PEDRITO

ÍNDICE

Diretoria Geral	1
Edital	1
Edital da Corregedoria	1
Relatório	1
Relatório Inspeção Correcional	1